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22. cerven
2024

Program:

9.00-11.30
11.30-12.00
12.00-12.30
12.30-13.00
13.00 - 16.30
16.30-17.30
20.00

prezentace zavodniku

seznameni viech s programem a pravidly zavodu, slib zavodnika
spanila jizda obci

seznameni s trati

zavod

vyhlaseni vysledkl, moznost volné projizdky zavodni traté
zapaleni ohné + Ziva muzika

Parkovani v misté zajisténo
i Hraje kaplela Country Rebels
Catering obstara Vita a Kuba

Sponzofi a vérni kamaradi:

Obec Bujanov, Obec Dolni Dvofiité, Alex Industries s.r.o., Kucera zemé&délska s.r.o. Dolni
Dvofisté, Darthel AGRO a.s., Autoskola BENASI Cesky Krumlov, Agrozet Ceské Budéjovice a.s.,
Kasino PALASINO GROUP, a.s. Dolni Dvofiité, Foitl feznictvi a uzenafstvi, v.o.s., Velegin, Pepa
Sedivy, VIDOX s.r.0., dobrovolni hasi¢i Rozmital na Sumavé, dobrovolni hasii Dolni DvoFiité
a mnoho nasich pfatel a kamarada.



